
 

Langholt, den 28. sept. 2024 

 

 

Referat af Gildeledelsesmøde den 25. sept. 2024 

Tilstede:  Betty, Camilla, Preben og Kirsten. Afbud fra Hanne 

 Pkt. 1:  Siden sidst 

    Fødselsdagsgildehallen: Rigtig god aften med Gildemestertale, fødselsdagsmenu, 

flæskesteg og is, samt fødselsdagstale og kransekage. 

     Gildemøde den 11. sept.  Her mødes vi til en guidet tur/vandring på Almen kirkegård, 

spændende, Bjørn og Annie kunne fortælle os en masse, Bjørn har udsendt en pjece til 

alle om Almen kirkegård. Og derefter så vi kunstværker, de var lidt forsømte synes vi. 

Så rullepølsemad til i Gildeborgens have, hyggeligt med lys og tæpper, og sidst lidt koldt. 

Pkt. 2: Kommende arrangementer 

     Gildehal den 1. oktober:  Det er gruppe 3 der står for denne aften, og invitationen er 

ude og der er planlagt en god aften. 

Fellow Ship Day: 

     Invitationen er ude, og der er et fint program, sidste tilmelding er den 15. oktober 2024 

Grupperådsmøde, den 31. oktober 2024 

    Her sendes invitationen, dagsordenen snarest ud. 

Gildemøde, den 5. november. 

      Denne aften er under planlægning, og det skal nok blive en god aften. 

Distriktsgildehal den 7. november 2024 

     Også her er invitationen ude og sidste tilmelding er den 23. oktober. 

Vores Camilla skel denne aften optages som ridder. 

Fredalyset, den 28. november 2024 

     Mere om dette senere. 



Pkt. 3:   Initiativgruppen til 10 gildes fællesmøde i februar md. 2025 

    Den på gildetinget nedsatte gruppe er godt i gang med planlægningen, de har nyt møde 

den 2. oktober, den endelige dato er ikke på plads. 

Pkt. 4: Eventuelt 

   Vores skatmester Camilla siger at vores økonomi er fin, god. 

Når vores duge har været på bordene, skal de altid vaskes, således de altid er rene. 

Næste Gildeledelsesmøde er den 19. november hos Betty 

 

Mange gildehilsener 

Fra Gildeledelsen Betty, Camilla og Kirsten 

Kirsten B. Ref. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


